[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЧУРСКОЕ»
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «08» октября 2018 г.
№ 43
с. Бичура
Об отмене постановления от 04.05.2018г № 25 О минимальном размере оплаты труда в учреждениях Муниципального образования сельское поселение «Бичурское »
Во исполнение экспертного заключения отдела правовой экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Республики Бурятия от 27.09.2018г №01.05.-29-784 Администрация Муниципального образования сельское поселение «Бичурское » постановляет:
1. Отменить постановление от 04.05.2018г № 25 О минимальном размере оплаты труда в учреждениях Муниципального образования сельское поселение «Бичурское »
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Муниципального образования сельское поселение «Бичурское» .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава MO-СП «Бичурское

В.В.Тюрюханов
[bookmark: _GoBack]